3

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.06.2015                                 № 0024

О мерах по подготовке к проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и во исполнение распоряжения Администрации Смоленской области от 13 мая 2015 г. № 667-р/адм «О мерах по подготовке к проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», в целях своевременной подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года (далее    также - сельскохозяйственная перепись) на территории Тюшинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области:

1. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области для обеспечения согласованных действий и своевременного выполнения комплекса работ.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Кардымовского района Смоленской области.

3. В срок до 1 июля 2015 года упорядочить наличие указателей наименований улиц, номерных знаков домов;

4. Организовать работу по привлечению в установленном порядке граждан Российской Федерации, проживающих на территории Тюшинского сельского поселения Кардымовского района  Смоленской области, к сбору сведений об объектах сельскохозяйственной переписи;

5. В срок до 1 сентября 2015 года организовать проверку полноты и правильности заполнения документов похозяйственного учета;
6. Организовать проведение информационно-разъяснительной работы среди населения о целях проведения сельскохозяйственной переписи.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации Тюшинского
сельского поселения Кардымовского
района Смоленской области                                                                    Е.Е.Ласкина

Приложение
к распоряжению Главы Администрации  Тюшинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области
от 22.06.2015  № 0024

Состав
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Ласкина Елена Евгеньевна   -
	Глава Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, председатель комиссии;

Гусева Зинаида Юрьевна   -

старший менеджер Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, секретарь комиссии;

Гулова Лала Вагифовна   -

директор МБОУ «Тюшинская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию);

Игнатенкова Людмила Аркадьевна  -

начальник отделения связи д.Тюшино (по согласованию);

Мухаметов Александр Николаевич  -

председатель СПК «Лопино» (по согласованию);

Шестернева Раиса Андреевна  -

бухгалтер СПК «Лопино» (по согласованию);

Шавгеня Владислав Николаевич  -

участковый уполномоченный полиции ОП по Кардымовскому району (по согласованию)

image1.jpeg